2

[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20.02.2020                                                                                                                          № 310
г. Асино

Об утверждении отчета об исполнении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества в 2019 году
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район», утвержденного решением Думы Асиновского района от 27.02.2009 № 351,
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1.
Утвердить отчет о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Асиновский район» за 2019 год согласно приложению к настоящему решению.

2.
Разместить решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, опубликовать в районной газете «Диссонанс» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-правовой комитет Думы Асиновского района.
Председатель Думы Асиновского района                                                      Л.Н.Флигинских

Глава Асиновского района

     Н.А.Данильчук

	Приложение
к решению Думы Асиновского района
от 20.02.2020 № 310

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «Асиновский район» за 2019 год
	№ п/п
	Наименование объекта, технические характеристики имущества
	Адрес, местоположение имущества
	Способ приватизации
	Дата продажи
	Начальная цена, руб
	Цена продажи, руб

	1
	Транспортное средство марки ГАЗ САЗ 3507, самосвал учебный, идентификационный номер (VIN) XTH 531400M1374300, год изготовления: 1991, категория С, модель 5311-м, №двигателя 149161м, шасси(рама) №1374300, кузов (кабина, прицеп) №отсутствует, цвет кузова голубой, ПТС 70 МН 412782 от 18.02.2009.
	-
	Продажа имущества на аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене
	10.10.2019
	34300,00
	34300,00

	2
	Транспортное средство марки УАЗ 339629, фургон, идентификационный номер (VIN) XTT39629010003020, год изготовления: 2001, категория В, модель, №двигателя 42180А-10103460, шасси(рама) №10002163, кузов (прицеп) №10003020, цвет кузова защитный, ПТС 70 КА 557568 от 04.05.2001
	-
	Продажа имущества на аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене
	10.10.2019
	40000,00
	58000,00

	3
	Транспортное средство марки ГАЗ-31105, легковой, идентификационный номер (VIN) X9631105061309133, категория В, год изготовления 2005, модель 40620D, № двигателя 53132284, шасси(рама) отсутствует, кузов №31105060092642, цвет кузова -буран, ПТС 52 МВ 734811 от 29.10.2005
	-
	Продажа имущества на аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене
	22.11.2019
	24700,00
	25935,00

	4
	Нежилое здание с земельным участком, расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, г.Асино, ул.им.Кирова, 8

	Продажа имущества посредством публичного предложения по открытой форме подачи предложений
	10.10.2019
	12700000,00
	6350000,00